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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група А

Дата 05.10.2023 Време 20 : 00 Место Богданци Сала Млаз Полувреме
ЕКИПА А РК Младост 1977 од Богданци Капацитет на сала 1000 16 4
ЕКИПА Б СРК Преспа Вардар од Ресен Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Бела Екипна казна Играч Време 37 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Панов Благој 2182 0 1 0 36 11

Т2 2 Пеев Ристе 2165 54 57 2 2 0 37 11

Т3 58:10 3 Пеев Димитар 2171 6 34 35 40 4 12:17 3 0 37 12

7 М 6 Атанасов Ѓорѓе 2164
12 26 28 32 33 39 39 46

53 59
10 4 0

Досу. 7 7 Каровски Јован 2172 0 5 0

Реал. 6 9 Прчев Мартин 2181 24 51 2 5 1

11 Николоски Антонио 2176 1 3 10 29 4 6 1

12 Паунков Горан 2168 0 7 1

13 Роглев Никола 5113 37 38 2 9 8 1
14 Гогов Стамен 2166 4 6 25 56 4 44:12 9 1

17 Чрчев Илија 2179 14 21 21 22 36 43 6 9 2

18 Каркалашев Душан 2175 45 48 49 3 10 2

19 Стоилов Митко 5114 0 11 2

21 Стојановски Мартин 2173 0 54:30 11 3

12 3
13 3

А

37

14 3

Б Минев Перо 5115 14 4

Ц 15 4

Забелешка Д 16 4

  ДА
7 М

Мин 1 10 26 28 32 50 51 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 16 5

  НЕ Игр 11 11 6 6 6 6 9 17 5

ЕКИПА Б Боја на дрес Сина Екипна казна Играч Време 18 5

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 19 5

Т1 14:33 1 Станоевски Кирил 2348 0 20 5

Т2 3 Милошевски Јовче 2349 51 1 21 5

Т3 6 Костовски Иван 2335 0 21 6

7 М 7 Радевски Христијан 2338 0 10 13:56 20:59 53:02 53:02 22 6
Досу. 2 8 Фузевски Дамјан 2345 0 35:07 23 6

Реал. 1 9 Филиповски Александар 2339 0 25:28 23 7

10 Мазниковски Мартин 2340 27 36 2 24 7

11 Поповски Бојан 2327 24 53 55 3 27:09 25 7

12 Котевски Димитар 2336 0 26 7

14 Нечовски Димитар 2341 0 27 7
15 Димитриевски Александар 2337 0 50:43 28 7

17 Шиклевски Филип 2330 21 31 38 60 4 29 7

18 Ристевски Димитар 2346 0 30 7

22 Табаковски Марио 2328 0 31 7

23 Нонковски Матеј 2344 57 1 31 8

28 Темелко Александар 2343 10 1 8 35:30 32 8

А Ангелковски Иванчо 5057

12

32 9
Б 33 9

Ц 34 9

Забелешка Д 34 10

 ДА
7 М

Мин 44 55 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 35 10

 НЕ Игр 17 11 36 10

Дежурен лекар Викторија Попова Богданци Судија А Илија Батанџиев
Записничар Иљо Тренчов Богданци Судија Б Илија Стојанов

Мерач на време Никола Роглев Богданци Контролор Васил Чавдаров


